CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

{D.P.R.S. 23/05/1997 n° 149}

DETERMINA DIRIGENZIALE N. &  DEL \O-2-2o1%

Oggetto: Servizio di trasporto e smaltimento di rifiuti speciali pericolosi e non, ubicati presso le sedi

periferiche consortili di Sferro, Ponte Barca, Vasadonna ¢ Ponte Monaci. Analisi chimiche

rifiuti e assegnazione codice CER. — Liquidazione fattura alla Ditta NCM Service s.1.1.

L’anno duemilaquindici il giomob\g,(’/ﬁ del mese di ).%}ZM\D«\O presso la sede del

Consorzio di Bonifica 9 Catania

IL DIRIGENTE AREA AGRARIA
VISTA la legge regionale 25 maggio1995, n. 45 ¢ successive modifiche e d integrazioni;
VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed approvato
dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 e ss.mm.ii.;
VISTA la nota dell’ Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste ﬁrot. n. 115263 del 21 dicembre
2009, con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del 13 novembre
2009 che esprime parere favorevole all’approvazione della delibera consortile n. 142 del 17
settembre 2008 concernente modifiche allo Statuto del Consorzio;
VISTI gli artt. 41 bis ¢ ter dello Statuto Consortile;
VISTA la nota prot. 2935 del 23/04/2014 con la quale la ditta aggiudicataria del servizio in
argomento ha rilevato la necessitd di acquisire, per lo smaltimento di alcuni rifiuti pericolosi, il
certificato di caratterizzazione/analisi rilasciato da apposito laboratorio chimico autorizzato;
YISTO il preventivo di spesa del 22/07/2014 trasmesso dal Laboratorio chimico NCM Serviee s.r.l.
che si ¢ reso d1sp0mbﬂe ad effettuare le analisi sui Ilﬁutl speciali di che trattasi per un importo d1 €
500,00 al netto di [VA;
CONSIDERATA che il predetto preventivo risulta essere congruo con i prezzi di mercato;
VISTA la richiesta di intervento n. 2/2014 debitamente autorizzata dalla Direzione dell’Ente, per-
I’importo di € 500,00 oltre IVA e consequenziale affidamento a norma dell’art. 125, comma 11, del
Codice dei Contratti di cui al D.Lgs, n. 163/2006;
VISTA la fattura n. 1130/2014 emessa dalla societd NCM s.r.l., regolarmente liquidata dal

funzionario consortile responsabile, relativa al predetto servizio di analisi di importo pari ad €

610,00, L.V.A. inclusa;




RITENUTO pertanto di poter procedere al pagamento del superiore importo di € 610,00 LV.A.

compresa;

VISTA la nota prot. n. 100200 del 30/12/2014 dell’Assessorato Regionale dell’ Agricoltura, dello

Sviluppo rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura, assunta al

protocollo dell’Ente al n. 58/2015, con la quale & stata autorizzata la Gestione Provvisoria dell’Ente

fino al 30/04/2015, nelle more della predisposizione ed approvazione del Bilancio di previsione

esercizio finanziario 2015;

VISTO "impegno di spesa gia assunto al n. 1090/2014 dal competente settore Ragioneria;

DETERMINA

- Di liquidare, per i motivi esposti in premessa, alla Ditta NCM SERVICE s.r.l, Via Firenze,

162/164 - 95128 Catania — C.F. e Partita IVA 03756120873, la fattura n. 1130/2014 dell’importo

di € 610,00 IVA compresa; '

- Di dare mandato al competente Settore Ragioneria di procedere alla superiore liquidazione
mediante  bonifico  bancario presso  Banco  Popolare  Siciliano - IBAN: IT
46R050341691200000001 6866

La spesa complessiva di € 610,00 TVA compresa fard carico al capitolo 8200/R.

IL DIRIGENTE AREA AGRARIA
I.to Dott. Emilio Cocimano

Certificato di pubblicazione

St certifica che copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’ Albo consorziale dal j{- 2’,«39415

Catania, li

La determina ¢ pubblicata sul sito istituzionale del committente www.consorziobonifica%ct.it

E copia conforme all’originale.

Catania, 1i




